ПРОТОКОЛ №26

Собрания Объединенного совета обучающихся

ФГБОУ ВО Новосибирский ГАУ

г.Новосибирск «22» ноября 2016г.

Присутствовало: 15чел.

1. Хрусталева И.
2. Губадова А.
3. Псковыкина И.
4. Човганюк В.
5. Дикерман С.
6. Яковлев М.
7. Матвеева В.
8. Степанова Е.
9. Плиско А.
10. Донец П.
11. Мухранов А.
12. Игнатьев А.
13. Концевая Ю.
14. Соловьева А.
15. Курочкина В.

ПОВЕСТКА ДНЯ: 1 .Ректорский прием активистов и отличников
2.Новогодняя акция

РЕШЕНИЕ :1. Примерка костюмов для ректорского приема состоится 17-00 24/11/2016
(Човганюк В.,Плиско А.,Хрусталева И.,Игнатьев А.,Концевая Ю.,Иванова А.,Донец
П.,Матвеева В.,Булатов П.,Булатова Е.)
1.1 Приобрести и оформить подарки для лотереи.

2.Новогодняя акция «Пусть Новый год будет не только у тебя». Будет проходить
15/12/2016 с 12-10 в Аудиторном корпусе.

2.1 Параллельно с новогодней акцией будет проходить конкурс на самое оригинальное
письмо Деду морозу.

2.2 Создание фотозоны ответственная Концевая Ю.
2.3 Создание банера для фотозоны ответственная Хрусталева И.
2.4 Искусственная елка ответственная Курочкина В.

Председатель ОСО

Секретарь собрания

Губадова А.Ш.

Хрусталева И.С.